Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

PORTARIA Nº 253, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DO MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, resolve:

Art. 1º Designar os servidores para atuarem na Comissão de Controle e Infecção

Hospitalar do Hospital Municipal, os relacionados abaixo:

Membro Executor:

Juliana Franzen – representante de nível superior de Serviços de Enfermagem.

Membros consultores:

Nayany Aparecida de Souza Aires – representante de nível superior de Serviços de Enfermagem;

José Eduardo Castro Souza Almeida – representante de nível superior de Serviço de Medicina;

Ranger Carla Daniel de Assis Maschio – representante de nível superior de Serviço de Farmácia;

Wanderlei Vaz da Costa Junior - representante de nível superior de Serviço do Laboratório de

Microbiologia;

Greycielly Ferreira de Oliveira - representante de nível superior de Serviço da central de

Abastecimento de Farmacêutico - CAF;

Aula Costa Cunha - representante de nível superior de Serviço de Nutrição;

Mara Nubia Soares Pereira – representante de nível superior de Serviço de Administração.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal